

Cennik innych usług

Cennik usług, worków, pojemników na odpady oraz worków Big Bag z usługą ich odbioru.

lp.	Nazwa	Jednostka miary	cena netto	Stawka VAT	podatek VAT	cena brutto	dojazd za km
1.	samochód Star z HDS	godz.	119,00 zł	23%	27,37 zł	146,37 zł	
2.	samochód wywrotka Star	godz.	108,00 zł	23%	24,84 zł	132,84 zł	
3.	samochód skrzyniowy VW	godz.	75,00 zł	23%	17,25 zł	92,25 zł	
4.	samochód skrzyniowy KIA	godz.	86,00 zł	23%	19,78 zł	105,78 zł	
5.	koparko-ładowarka JCB	godz.	130,00 zł	23%	29,90 zł	159,90 zł	
6.	ubijak spalinowy (skoczek)	godz.	97,00 zł	23%	22,31 zł	119,31 zł	
7.	zagęszczarka spalinowa	godz.	86,00 zł	23%	19,78 zł	105,78 zł	
8.	młot wyburzeniowy hydrauliczny	godz.	130,00 zł	23%	29,90 zł	159,90 zł	
9.	młot wyburzeniowy na koparce JCB	godz.	220,00 zł	23%	50,60 zł	270,60 zł	
10.	przecinarka spalinowa	godz.	119,00 zł	23%	27,37 zł	146,37 zł	
11.	ciągnik z przyczepą w godzinach od 7 ⁰⁰ do 15 ⁰⁰	godz.	93,75 zł	23%	21,56 zł	115,31 zł	
12.	samochód skrzyniowy z wywrotem Citroen	godz.	86,00 zł	23%	19,78 zł	105,78 zł	
13.	ręczne udrożnienie kanalizacji sanitarnej do pół godziny w godzinach od 7 ⁰⁰ do 15 ⁰⁰	godz.	108,00 zł	23%	24,84 zł	132,84 zł	
14.	ręczne udrożnienie kanalizacji sanitarnej powyżej pół godziny w godzinach od 7 ⁰⁰ do 15 ⁰⁰	godz.	210,00 zł	23%	48,30 zł	258,30 zł	
15.	płukanie kanalizacji samochodem DAF do pół godziny w godzinach od 7 ⁰⁰ do 15 ⁰⁰	godz.	170,00 zł*	23%	39,10 zł	209,10 zł*	6,80 zł/km
16.	płukanie kanalizacji samochodem DAF powyżej pół godziny w godzinach od 7 ⁰⁰ do 15 ⁰⁰	godz.	330,00 zł*	23%	75,90 zł	405,90 zł*	6,80 zł/km
17.	płukanie kanalizacji samochodem DAF po godzinach pracy i w dni wolne od pracy	godz.	386,00 zł*	23%	88,78 zł	474,78 zł*	6,80 zł/km
18.	lokalizacja wycieków wody korelatorem	godz.	216,00 zł	23%	49,68 zł	265,68 zł	3,80 zł/km
19.	agregat prądotwórczy do rozmrażania	godz.	130,00 zł	23%	29,90 zł	159,90 zł	5,00 zł/km
20.	odpompowanie wody zestawem: agregat hydrauliczny z pompą	godz.	218,00 zł	23%	50,14 zł	268,14 zł	3,80 zł/km
21.	wiercenie otworów w betonie niezbrojonym o średnicy 65 mm do 160 mm	godz.	168,00 zł	23%	38,64 zł	206,64 zł	3,80 zł/km

22.	zamiatarka	godz.	223,75 zł	8%	17,90 zł	241,65 zł	
23.	stojak na worki	szt.	130,08 zł	23%	29,92 zł	160,00 zł	
24.	worek zielony	szt.	0,65 zł	23%	0,15 zł	0,80 zł	
25.	worek żółty	szt.	0,65 zł	23%	0,15 zł	0,80 zł	
26.	worek niebieski	szt.	0,65 zł	23%	0,15 zł	0,80 zł	
27.	worek brązowy	szt.	0,65 zł	23%	0,15 zł	0,80 zł	
28.	worek popiół	szt.	0,65 zł	23%	0,15 zł	0,80 zł	
29.	pojemnik 120l	szt.	118,57 zł	23%	27,27 zł	145,84	
30.	pojemnik 240l	szt.	165,71 zł	23%	38,11 zł	203,82 zł	
31.	pojemnik 1100l	szt.	885,71 zł	23%	203,71 zł	1 089,42 zł	
32.	usługa mycia i dezynfekcji pojemnika 1100l	szt.	35,00 zł	23%	8,05 zł	43,05 zł	
33.	worki Big-Bag - gruz betonowo ceglany	szt.	101,85 zł	8%	8,15 zł	110,00 zł	
34.	worki Big-Bag - odpady poremontowe mieszane (kafelki ceramika, armatura sanitarna, opakowania po farbách, worki papierowe po klejach, cemencie)	szt.	152,78 zł	8%	12,22 zł	165,00 zł	
35.	worki Big-Bag - odpady z ogrodów (trawa, liście, ziemia, kamień, gałęzie i inne odpady zielone)	szt.	50,93 zł	8%	4,07 zł	55,00 zł	
36.	worki Big Bag - Odpady po sprzątaniu piwnic, garaży, strychu (bez odpadów azbestu, papy, wełny mineralnej, substancji niebezpiecznych, styropianu, substancji żrących)	szt.	203,70 zł	8%	16,30 zł	220,00 zł	
37.	Wypożyczenie nadstawki hydrantowej za pierwszy dzień	Kpl.	100	23%	23	123,00 zł	
38.	Wypożyczenie nadstawki hydrantowej za każdy kolejny dzień	Kpl.	20	23%	4,6	24,60 zł	
39.	Ozonowanie sieci – praca ozonatora z obsługą	godz.	315,00	23%	72,45	387,45	4,10 zł/km

40.	Ozonowanie sieci – praca ozonatora z obsługą w soboty, niedziele i święta	godz.	375,00	23%	86,25	461,25	4,10 zł/km
-----	---	-------	--------	-----	-------	--------	------------

*** - Uwaga cena usługi liczona od wjazdu do przyjazdu samochodem DAF na teren oczyszczalni ścieków przy ul. Mleczarskiej 16 w Rypinie**

**Wysokość stawki 1 roboczogodziny
(stawka obowiązuje od 01.11.2021r.)**

stawka 1 roboczogodziny	26,77 zł
koszty pośrednie 65 %	17,40 zł
zysk 20%	8,83 zł
stawka 1 roboczogodziny z narzutami	53,00 zł